РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2023 года  № 30/206-1

Об итогах использования избирательных

бюллетеней на выборах депутатов

представительных органов городского и

сельских поселений Ровеньского района

пятого созыва в течение нескольких дней 8, 9

и 10 сентября 2023 года

В соответствии с частью 9 статьи 27 Избирательного кодекса

Белгородской области, рассмотрев данные протоколов и отчетных форм

участковых избирательных комиссий на выборах депутатов

представительных органов городского и сельских поселений Ровеньского

района пятого созыва в течение нескольких дней 8, 9 и 10 сентября 2023 года

Ровеньская территориальная избирательная комиссия с полномочиями

окружной избирательной комиссии постановляет:

1. Утвердить сводные данные по использованию избирательных

бюллетеней, подтверждающие факты совпадения суммарных данных по

выданным и погашенным избирательным бюллетеням с числом полученных

и выданных нижестоящим избирательным комиссиям избирательных

бюллетеней для голосования на  выборах депутатов представительных

органов городского и сельских поселений Ровеньского района пятого созыва

в течение нескольких дней 8, 9 и 10 сентября 2023 года (прилагаются).

2. Направить настоящее постановление нижестоящим избирательным

комиссиям и разместить на сайте Избирательной комиссии Белгородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии

Е.В. Макарову.

Председатель

Ровеньской территориальной

избирательной комиссии

                              Макарова Е.В.

Секретарь

Ровеньской территориальной

избирательной комиссии

                               Евтухова А.В.

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ

об итогах использования избирательных бюллетеней на выборах депутатов

представительных органов городского и сельских поселений

Ровеньского района пятого созыва в течение нескольких дней 8, 9 и 10

сентября 2023 года

Сведения

об итогах использования избирательных

бюллетеней

Количество

избирательных

бюллетеней

1 Передано ТИК 17990

2 Получено ТИК 17990

3 Недостача, обнаруженная при пересчете ТИК

(перед передачей в УИК)

0

4 Излишки, обнаруженные при пересчете ТИК

(перед передачей в УИК)

0

5 Фактически получено ТИК 17990

6 Погашено неиспользованных, хранившихся в резерве

ТИК

180

7 Передано УИК по актам 17810

8 Получено УИК 17810

9 Изготовлено УИК самостоятельно 0

10 Выдано избирателям 9273

11 Погашено УИК 8537

12 Утрачено УИК 0

13 Излишки, обнаруженные УИК, не учтенные при

получении избирательных бюллетеней

0

14 Количество использованных и погашенных

избирательных бюллетеней соответствует количеству

избирательных бюллетеней, изготовленных ИКСРФ

(в случае несоответствия указать причину)